1

Департамент образования и науки города Москвы

Государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования города Москвы

«Московский городской педагогический университет»

Институт цифрового образования

ПРОТОКОЛ

внеочередного заседания ученого совета

30 марта 2022 года                  № 07/А

Председатель – Е.В. Лавренова

Ученый секретарь – Т.Н. Ермакова

Присутствовали: члены ученого совета института в количестве 17 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении Положения о конкурсной комиссии ученого совета

института цифрового образования ГАОУ ВО МГПУ (Лавренова Е.В.).

Ермакова Т.Н. объявила, что на заседании присутствует 17 членов ученого

совета из 21 – кворум имеется.

ОЗНАКОМИЛИСЬ с проектом положения о конкурсной комиссии ученого

совета института цифрового образования ГАОУ ВО МГПУ (Приложение 1).

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить Положение о конкурсной комиссии ученого

совета института цифрового образования ГАОУ ВО МГПУ.

Результаты электронного голосования:

«За» - 17

«Против» - 0

«Воздержался» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель Е.В. Лавренова

Ученый секретарь Т.Н. Ермакова